
Mcbazel Naklejka winylowa Skin Sticker na
PS5 Slim Disc Edition
Indeks: 556958 Producent: Mcbazel

Cena: 71.82 zł

Opis

Mcbazel Naklejka winylowa Skin Sticker na PS5 Slim Disc
Edition
Producent: Mcbazel

Naklejka winylowa do PS5 Slim Disc Edition to doskonały sposób na szybką zmianę wyglądu konsoli. Precyzyjny krój
zapewnia łatwy montaż i demontaż bez zostawiania lepkich pozostałości. Dostęp do wszystkich przycisków i złączy
pozostaje nieograniczony, co sprawia, że korzystanie z konsoli jest nadal wygodne i komfortowe. Wybierz spośród różnych
wzorów, aby nadać swojej konsoli zupełnie nowy styl, dokładnie jak na zdjęciu.

Naklejka jest kompatybilna wyłącznie z konsolą PS5 Slim Disc Edition, oferując ekscytującą opcję personalizacji ulubionej
konsoli. Wyprodukowana przez osobę trzecią, ta naklejka winylowa nie jest oficjalnym produktem. Pozwól swojej konsoli
wyróżnić się i zyskać nowy wygląd dzięki tej łatwej w montażu naklejce.

Oryginalna naklejka winylowa do PS5 Slim Disc Edition od Mcbazel. Zmieniaj wygląd swojej konsoli w kilka sekund i ciesz
się nowym stylem. Produkt niezależny, który przykuje uwagę dzięki precyzyjnemu krojowi i różnorodnym wzorom. Naklejka
prezentuje nowoczesny design i niezawodność, idealnie dopasowując się do urządzenia.

Bardzo łatwy montaż i demontaż. Nie pozostawia lepkich pozostałości.
Precyzyjny krój i nieograniczony dostęp do przycisków, elementów obsługi i złączy.
Dostępne są różne wzory i w ciągu kilku sekund nadadzą konsoli zupełnie nowy wygląd. Styl jak na zdjęciu.
Kompatybilny z konsolą PS5 Slim Disc (nie PS5/PS5 Slim Digital).
Wyprodukowano przez osobę trzecią, nie jest to oficjalny artykuł.

waga opakowania przedmiotu: 0.01 kilograms
producent: Mcbazel
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4895232022434
zalecane węzły przeglądania: 26978510031
punkt znaku wypunktowania: Bardzo łatwy montaż i demontaż. Nie pozostawia lepkich pozostałości., Precyzyjny krój
i nieograniczony dostęp do przycisków, elementów obsługi i złączy., Dostępne są różne wzory i w ciągu kilku sekund
nadadzą konsoli zupełnie nowy wygląd. Styl jak na zdjęciu., Kompatybilny z konsolą PS5 Slim Disc (nie PS5/PS5 Slim
Digital)., Wyprodukowano przez osobę trzecią, nie jest to oficjalny artykuł.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Bardzo łatwy montaż i demontaż. Nie pozostawia lepkich pozostałości. Precyzyjny krój i
nieograniczony dostęp do przycisków, elementów obsługi i złączy. Dostępne są różne wzory i w ciągu kilku sekund
nadadzą konsoli zupełnie nowy wygląd. Styl jak na zdjęciu. Kompatybilny z konsolą PS5 Slim Disc (nie PS5/PS5 Slim



Stan Nowy

Digital). Wyprodukowano przez osobę trzecią, nie jest to oficjalny artykuł.
marka: Mcbazel
platforma sprzętowa: Sony PlayStation 5 Slim
nazwa przedmiotu: Mcbazel Naklejka winylowa Skin Sticker na PS5 Slim Disc Edition
data uruchomienia strony produktu: 2024-01-18T07:12:34.713Z
kompatybilne urządzenia: Konsola do gier

Parametry
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